μοδιοτήτων, εξουσιοδότησης υπογραφής αποφάσεων, 
κ.τ.λ.

4. Την υπ’ αριθμ. 871/8335/22.8.2007 πρόταση της Δι−
εύθυνσης Δασών Πρέβεζας σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημοτική δασική έκταση, 
συνολικού εμβαδού 967τ.μ. (εννιακοσίων εξήντα επτά 
τετραγωνικών μέτρων).

Η έκταση αυτή που βρίσκεται στη θέση «ΚΟΤΣΙΑ» Δ.Δ. 
Βράχου του Δήμου Ζαλόγγου του Νομού Πρέβεζας, απεικο−
νίζεται με στοιχεία Ε1 (1,2,3,4,5,Δ,Γ,Β,Α,16,17,18,1) εμβαδού 885 
τ.μ., και Ε2 (8,9,10,11,12,13,14,8), εμβαδού 82 τ.μ., στο προσαρ−

[...]

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης αποτε−

λούμενης από είδη αειφύλλων πλατυφύλλων,(πουρναριού, 
σχίνου, φυλικιού, αγριελιάς, ασφαλάχτρου, και κουμαρι−
άς), που καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 26.9.2007 τη 
δημόσια δασική έκταση, εμβαδού επτακοσίων ογδόντα 
επτά τ.μ. (787,00 τ.μ.), που βρίσκεται στη θέση «Κο−
τρώνι» Δημοτικού Διαμερίσματος Ευαγγελιμού, Δήμου 
Μεθώνης,του Νομού Μεσσηνίας και προσδιορίζεται ως 
εξής από τα σημεία: Η, Ξ, Ν, Μ και Η και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αγρό με ελιές Ε. Τσώνη,
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση αναδασωτέα λόγω